
UCHWAŁA NR XXVII/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/2015 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 46 i poz. 1579) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a w zw. z art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i poz. 1579) Rada Miejska w Szczawnicy, uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/2015 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej skreśla się dotychczasowy zapis § 2 ust. 3 i zastępuje go następującym:

„Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie górnej granicy stawek kwotowych 
obowiązujących w danym roku podatkowym ogłaszanych corocznie przez ministra właściwego do 
spraw finansów publicznych w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski””.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: AFFF3527-BC91-4765-95BF-86114D602576. Podpisany Strona 1




